Obec Okrinek

Okfinek 63, 290 01 Podébrady tel/fax: 325653074 e-mail: obec@okrinek.eu

V Okfinku dne 2.6.2023

Jednani zastupitelstva obce Okrinek 12.Cervna 2023

¢. 5-6/2023

VaZeni zastupitelé obce,

svoldvam jednani zastupitelstva obce Okfinek na 12.¢ervna 2023 od 18.00 hodin v zasedaci mistnosti
0U Okfinek.

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Urceni ovérovatell a zapisovatele

Schvaéleni programu jednani

Dohoda o vytvoreni Skolského obvodu spadové zakladni skoly
Ptijeti financnich dard

Diskuse

Zaveér

Alena ESnerova

starostka obce



